
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2023, de la consellera 
de Medi Ambient, Aigua, Infraestructures i Territori, per 
la qual es ratifica l’adhesió del municipi de Llocnou de la 
Corona a l’Autoritat de Transport Metropolità de Valèn-
cia. [2024/875]

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2023, de la conse-
llera de Medio Ambiente, Agua, Infraestructuras y Terri-
torio, por la cual se ratifica la adhesión del municipio 
de Llocnou de la Corona a la Autoridad de Transporte 
Metropolitano de València. [2024/875]

De conformidad con el que dispone el artículo 5.3 del Decreto 
81/2017, de 23 de junio, del Consell, por el cual se aprueba el Regla-
mento de la Autoridad de Transporte Metropolitano de València, una 
vez examinado el certificado remitido por el Ayuntamiento Llocnou 
de la Corona del acuerdo del Pleno de este ayuntamiento celebrado en 
sesión del 22 de noviembre de 2023, sobre la adhesión a la Autoridad 
de Transporte Metropolitano de València, resuelvo:

Único
Ratificar la adhesión del municipio de Llocnou de la Corona a la 

Autoridad de Transporte Metropolitano de València.

València, 27 de diciembre de 2023.– La consellera de Medio 
Ambiente, Agua, Infraestructuras y Territorio: Salomé Pradas Ten.

De conformitat amb el que disposa l’article 5.3 del Decret 81/2017, 
de 23 de juny, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de l’Autoritat 
de Transport Metropolità de València, una vegada examinat el certificat 
remés per l’Ajuntament de Llocnou de la Corona, de l’acord del Ple 
d’este ajuntament celebrat en sessió del 22 de novembre de 2023, sobre 
l’adhesió a l’Autoritat de Transport Metropolità de València, resolc:

Únic
Ratificar l’adhesió del municipi de Llocnou de la Corona a l’Auto-

ritat de Transport Metropolità de València.

València, 27 de desembre de 2023.– La consellera de Medi Ambi-
ent, Aigua, Infraestructures i Territori: Salomé Pradas Ten.


		2024-02-07T13:12:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




